Advokatfirmaet Hans K. Kristiansen ApS

G/L Grenlandsgarden

Regnskab for perioden
1. januar 2014 — 31. december 2014

Balance pr. 31. december 2014.
)

Budget ar 2015.

Forelgbig Budget ar 2016.

Kronprinsessegade 26,1 1306 Kebenhavn K — Telefon 333 80 300 — Fax 35 26 47 37
Mailadr.: hkk@brammer-advokater.dk



2013

300.000

3.601

303.601

2.077
63.577
18.634
26.550

12.167
12.827
8.583
260
400
37.500

3.750
1.127
7.228

194.680

108.921

RESULTATOPGORELSE:

INDTAEGTER:
Gardlaugsbidrag

Andre indteegter / Gebyrer
Renteindtzgter

Indteegter i alt

UDGIFTER:

El - gardbelysning
Ejendomsservice

Snerydning

Gartnerisk bistand /Gard / have
Storskrald og Containere
Gard / Have (Cykelstativer)
Reparation og vedligeholdelse
Kloak

Elektriker

Lase / Porte m.v.

Smaindkeb

Arrangementer og meder

Administration og regnskabsudarb.

Julebelysning

Jurdisk bistand

Kontorhold. TIf. godtger. m.v.
Forsikring

Udgifter i alt

Arets resultat

Budget  Forelobigt

Budget

2014 2015 2016

300.000 300.000 300.000
3.079
303.079 300.000 300.000
550 4.000 4.000
70.142 72.000 74.000
15.872 15.000 15.000
34.116 50.000 35.000
60.000
0 0
12.174 15.000 15.000
32.000

6.524 10.000 5.000
2.000 2.000
400 1.000 1.000
38.500 38.500 39.500
1.000 1.000
13.184 14.000 14.000
7.365 8.000 9.000
198.827 322.500 214.500
104.252 -22.500 85.500




2.014

AKTIVER

Kbh. Andelskasse 7872 4500828 371.691
Radighedskonto formand 0
Omsetningsaktiver i alt 371.691
Aktiver i alt 371.691
PASSIVER

Kortfristet geeld:

Div. kreditorer 10.239
Mellemregn. Adm.

Geeld i alt 10.239
Egenkapital:

Resultatkonto

Saldo primo 257.200
Arets resultat 104.252
Egenkapital i alt 361.452
Passiver i alt 371.691

Foranstéende regnskab har jeg udarbejdet pa baggrund af gardlaugets
regnskab, som jeg har forestaet og meddelte oplysninger.

Regnskaber giver efter min opfattetlse et retvisende billede af gard-
laugets drifts- og formueforhold.

/
Kobenhavn, den 25.3.20 ¢

Hans K. Kristiansen
ADVOKAT, Administrator



